
有医说医
智

慧

海

都 2022年9月19日 星期一 责编/苏韶华 美编/杰清 校对/德峰

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

广告热线：泉州0595-22567990 15259412788
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏
减资公告

经公司股东会决议, 厦门驰雪运动

用品有限公司(统一社会信用代码

91350200MA348ECK8A 法定代表

人:蒲梓炎)决定将公司注册资本由

500 万元减至 20 万元人民币,自公

告之日起 45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504,地址: 厦
门市集美区中宛路13号228室之一

厦门驰雪运动用品有限公司

福汇颐家（厦门）电子商务有限公
司不慎遗失公章一枚，声明作废。
翔安区“多规合一”工作领导小组
办公室遗失公章一枚，声明作废。
厦门翔兴安达汽车运输有限公司
遗失公章一枚，声明作废。
厦门可旺达特种汽车设备有限公
司遗失厦门市旧章缴销登记表原
件，特此声明作废。
厦门市吉典物业管理有限公司遗
失发票专用章一枚，声明作废。.
陈亮 陈美琴遗失世贸永泰温泉小
镇云溪谷2#1402号房精装修收据，
编号：2177605，2177606 金额 1 万，
73297元，声明作废。

减资公告
经公司股东会决议,厦门鸶鹭互娱科
技有限公司(统一社会信用代码9135
0203MA325Y9F4B 法定代表人:刘
盾)决定将公司注册资本由142.8571
万元减至100万元人民币,自公告之
日起45日内债权人有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保。联
系电话:5288504,地址:厦门市思明区
湖滨南路 57号 3A室西侧之三十二

厦门鸶鹭互娱科技有限公司

莆田市荔城区腾发鞋帽商行遗失
公章一枚，现声明作废。
漳州宏胤二手车贸易有限公司遗失
公章一枚,印章编码3506260820440、
遗失发票专用章一枚,印章编码
3506262205890声明作废。
霞浦县牙城镇财政所遗失开户许可

证，核准号: J4033000067001，开户银

行: 霞浦县牙城农村信用合作社，账号:
9060413010010991107120，声明作废。

赖小荣遗失个体工商户营业执照副

本，注册号：3504283700340，声明作废。

厦门左居文化创意有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏
减资公告

经公司股东会决议,厦门市霍普思
生物科技有限公司(统一社会信用
代码 91350206MA2Y0XK76H 法定
代表人:施金象)决定将公司注册资
本由10000万元人民币减至50万元
人民币,自公告之日起 45日内债权
人有权要求本公司清偿债务或者
提 供 相 应 的 担 保 。 联 系 电 话
18150355174，联系地址:厦门市海
沧区翁角西路 2036号(生物医药产
业园A19#)一层之四十二单元

厦门市霍普思生物科技有限公司

庄智星，福建建筑工程专科学校，工
业与民用建筑专业，毕业证书不慎遗
失，证书编号89050，特此声明作废。
长汀县丰源农业专业合作社不慎
遗 失 公 章 一 枚 ，印 章 编 码 ：
35082110001943，声明作废。
长泰县丽真小吃店遗失长泰县市场
监督管理局 2011-10-11核发的营
业执照正副本,统一社会信用代码
92350625MA30TL243P声明作废。
长泰县碧龙通讯服务部遗失长泰县
市场监督管理局2016-03-17核发的
营业执照正副本,统一社会信用代码
92350625MA30U5Y30P声明作废。

减资公告

经公司股东决定,厦门华仟鑫装饰

设计工程有限公司(统一社会信用

代 码 91350213MA8U0WHW66 法

定代表人:宁切友)决定将公司注册

资本由600万元人民币减至30万元

人民币,自公告之日起 45日内债权

人有权要求本公司清偿债务或者

提 供 相 应 的 担 保 。 联 系 电 话:
5288504地址:厦门市翔安区凤翔街

道宋洋一里28号501-56室
厦门华仟鑫装饰设计工程有限公司

莆田市秀屿区平海静香怡茶烟酒

商行遗失莆田市秀屿区市场监督

管理局 2019年 10月 22日核发的食

品药品生产经营许可证副本一份，

证号：莆F201901136，现声明作废。

减资公告
经公司股东会决议,厦门科阅鹄家
居有限公司 (统一社会信用代码
91350213MA33D52104 法 定 代 表
人:李建文)决定将公司注册资本由
500万元人民币减至 100万元人民
币,自公告之日起 45日内债权人有
权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保。联系电话:5288504
地址:厦门市思明区镇海路 26 号
602室之306

厦门科阅鹄家居有限公司

厦门至诚仕启教育科技有限公司
不慎遗失公章一枚，声明作废。
福建长玖医疗科技有限公司不慎
遗失公章一枚，声明作废。
厦门市诚龙达物流有限公司,车牌
号闽 DB8193 遗失车辆道路运输
证,证号350201189730声明作废。
厦门闻宗肯贸易有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。
厦门锡锡迪商贸有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。

鲤城区天后餐饮店不慎遗失泉

州市鲤城区市场监督管理局于

2019 年 6 月 4 日核发的食品经营

许可证正本、副本，许可证编号：

JY23505020103983，现声明作废。

泉州市乾易珠宝有限公司（统一社

会信用代码：91350502MA8UAKKE
X8）不慎遗失圆形铜质公章一枚，印

章编码：35050210023436，声明作废。

晋江市池店镇万里盛酒水商行遗

失食品经营许可证正本，许可证编

号：JY13505820183075，声明作废。

石狮市蓝记快餐店遗失食品经营

许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY23505810059138，声明作废。

目前，肺栓塞分为原
发性危险因素及继发性
危险因素。其中，前者是
由遗传变异引起的，包括
抗凝蛋白缺乏等；后者是
后天获得，包括骨折、创
伤、手术、高脂血症、高血
压、糖尿病等疾病，另外
吸烟、肥胖、久坐也是诱
因。从病史来看，王先生
的肺栓塞与他热爱打麻
将，经常久坐不动有很大
关系。

“肺栓塞形成与静脉
血栓栓塞症密切相关。”
林秀华医师提醒，如果出

现以下症状，请尽早前往
医院就诊：

1. 无明显诱因突发
呼吸困难及气促。

2.胸痛，尤其在吸气
或用力时呈现出刀割样
锐痛。

3.晕厥，有些患者的
首发症状就是这个，要尤
为当心。

4.咯血，不过一般咯
血量不大。

5. 咳嗽、心悸、烦躁
不安、惊恐，甚至濒死感。

6. 新近出现双下肢
不对称性肿胀、疼痛等。

热爱打麻将 安徽大叔“坐”出肺栓塞
他跨省求医，在福州经过规范治疗，目前已出院

海都讯（记者 黄晓蓉
通讯员 杜晓婷） 今年
32岁的小陈，平时就爱喝
酒，久而久之患上了痛
风。可他胡乱吃药，不仅
没有缓解痛风症状，还吃
出了“急性肾功能损伤”。

5 天前，小陈的痛风
又犯了，为了缓解疼痛，他
自行服用了大剂量降尿酸
药物，没想到不久后就感
到恶心想吐，并且肚子剧
烈疼痛，他连忙到诊所去
拿药，吃了些急性肠胃炎
的治疗药物后，症状并没
有好转，无奈之下，只好前
往第 910医院肾脏风湿血

液科求诊。
生化检查结果显示，

小陈的肌酐、尿酸超出正
常值很多倍。接诊的程莉
主任结合病史、症状及检
查结果，第一时间确诊小
陈为急性肾功能损伤。

“我以为只要吃了药，
痛风就能好转，没想到后
果这么严重。”小陈后悔地
说。他入院后，医务人员
及时采取干预措施，为他
进行了降尿酸、抗感染、止
痛以及预防并发症发生等
一系列规范化治疗。目
前，他的各项指标逐渐恢
复正常，已康复出院。

痛风乱吃药
小伙急性肾衰竭

近日，福建医科大学孟超肝胆医院接诊了一名从
安徽赶过来的肺栓塞患者，因为他女儿在福州工作，专
程跨省来看诊。这位患者在老家就出现了低热、咳嗽、
痰中带血的情况，到入院时，已出现呼吸衰竭症状，幸
好经过该院的规范治疗，目前已出院。

医生表示，该患者肺栓塞的致病原因，与他喜欢打
麻将、经常久坐有关。此外，像他这种情况，应该先就
近治疗，长时间坐车来福州就诊，反而增加了风险。

据介绍，患者王先生今
年 56 岁，平素身体健康，最
大的爱好就是打麻将，经常
一坐就是一个下午，有时甚
至通宵达旦。前阵子，他突
然出现低热、咳嗽、痰中带血
等症状，稍微活动就喘得厉
害。家人商量后，让他来福
州看病，并经熟人介绍，就诊
于福建医科大学孟超肝胆医

院呼吸内科。
“患者来医院时，气喘明

显，还有咳嗽、咯血。”接诊的
林秀华副主任医师详细询问
病史后，考虑王先生“肺栓
塞”的可能性较大，完善血管
彩超及 CT 肺动脉造影（肺
动脉 CTA）等检查后，明确
诊断为“肺血栓栓塞症、右胫
后静脉血栓形成”。

林秀华医师介绍，所谓
的“肺栓塞”，顾名思义就是
由于各种“栓子”阻塞肺动
脉或其分支，引起血液减慢
甚至停滞，无法进行有效的
气体交换，并引起一组疾病
或临床综合征。

“肺栓塞具有高发病
率、高死亡率、高漏诊率特
点，王先生在安徽老家出现
的发烧、咳血、气喘等症状，

正是肺栓塞的早期表现，他
又花了几个小时坐车来福
州，这是存在风险的，幸好
途中没有发生意外。”林医
师说，根据“栓子”的大小、
阻塞的时间和部位不同，肺
栓塞的严重程度也不同，小
的“栓子”可能只会延缓血
流，患者甚至毫无症状，而
大的“栓子”则可能堵塞肺
动脉主干，造成猝死。

N

海
都
记
者

林
宝
珍

“栓子”堵住静脉 导致低烧咳血气喘

“肺栓塞”严重者 可能危及生命

□医生提醒

久坐不动 是肺栓塞成因之一

第 910医院肾脏风湿
血液科吴福杉医生提醒，
许多痛风患者因为疼痛会
自行服药，这是严格禁止
的。无论哪一种患者，都
不能胡乱吃药，如果人体
无法正常代谢药物，会导
致肝脏和肾脏受损。

痛风治疗的关键在
于科学饮食和规范化治

疗，平时应该要注意避免
动物内脏、海鲜等高嘌呤
食物，不喝酒，少喝浓汤
多喝水等。

痛风急性发作时，应
尽快进行抗炎、止痛等规
范化处理，越早使用药
物起效越迅速，所以应及
时到医院治疗，在医生的
指导下合理用药。

痛风患者严格禁止自行服药

医生，我气喘、

咳嗽，咋回事？

麻将打太多了！

□医生提醒

杰清/漫画


